西南大学关于2017年秋季学期学习相关事宜的通知

各位同学：

为方便大家更好地完成学习任务，现将学习相关事宜通知于后。

   一、开学时间

       2017年秋季学期于9月2日开学，请同学们于9月2日前到所在学习中心或函授站（点）报到注册。

   二、教师在线辅导时间

       本学期教师在线辅导时间为9月18日至12月1日，请同学们于9月11日后进入我院网站首页--网络教育--课程教学--在线辅导，查看各门课程安排的具体辅导时间，并根据课程辅导时间进入课程论坛积极地与任课教师互动。

   三、作业完成时间

       本学期做作业的开始时间为9月18日，完成作业的截止时间为12月1日，请同学们在规定的时间内完成作业。本学期平时成绩统计时间为9月4日至12月1日。

特此通知。

                                     西南大学网络与继续教育学院

                                      2017年8月30日